



JADŁOSPIS LUTY 2026 r.



PONIEDZIAŁEK	WTOREK	ŚRODA	CZWARTEK	PIĄTEK
16.02.2026 r.	17.02.2026 r.	18.02.2026 r.	19.02.2026 r.	20.02.2026 r.
Zupa wiejska z boczkiem Ryż zapiekany z jabłkiem z sosem waniliowym	Barszcz ukraiński Pulpeciki drobiowe w sosie koperkowym z kaszą bulgur	Zupa owocowa Zapiekanka ze szpinakiem i lososiem	Żurek z jajem Kotlety mielone z ziemniakami Buraczki	Zupa szpinakowa Leczo z bułką
Herbata miętowa, owoc <u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, gluten	Woda, owoc <u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, jaja, seler i produkty pochodne, gluten	Woda z cytryną, owoc <u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, ryby, seler i produkty pochodne, gluten	Woda, owoc <u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, jaja, seler i produkty pochodne, gluten	Woda, owoc <u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, gluten
SKŁAD: Zupa: skrzydła z indyka, boczek, makaron kuleczki, marchew, pietruszką, seler, por, przyprawy, pietruszką – nać, II danie: ryż, jabłka prażone jogurt bałkański, cukier waniliowy, cukier puder Herbata miętowa, miód, owoc	SKŁAD: Zupa: skrzydła z indyka, marchew, zakwas barszczu, buraki, fasola czerwona, kapusta, pomidory w puszcze, , śmietana, ziemniaki, pietruszka, seler, por, przyprawy, II danie: mięso mielone (pierś z kurczaka, pierś z indyka) jaja, bułka tarta, śmietana, kasza bulgur, koperek, przyprawy Woda, owoc	SKŁAD: Zupa: wiśnie, kisiel truskawkowy, kisiel wiśniowy, cukier, cukier waniliowy II danie: makaron, szpinak, łosoś, czosnek, śmietana, ser wiórki, feta, przyprawy Woda, cytryna, miód, owoc	SKŁAD: Zupa: skrzydła z indyka, marchew, zakwas żuru, jajo, śmietana, ziemniaki, pietruszką, seler, por, przyprawy, II danie: mięso mielone (szynka karkówka, łopatka) jaja, cebula, bułka tarta, ziemniaki, masło, koperek, przyprawy Woda, owoc	SKŁAD: Zupa: skrzydła z indyka, szpinak, serek śmietankowy, śmietana, ziemniaki, pietruszka, seler, por, przyprawy, II danie: kielbasa, pieczarki, papryka, cukinia, czerwona cebula, warzywa, koncentrat pomidorowy, ketchup, musztarda, przyprawy, bułka pszenna, Woda, owoc



JADŁOSPIS LUTY 2026 r.



PONIEDZIAŁEK	WTOREK	ŚRODA	CZWARTEK	PIĄTEK
23.02.2026 r..	24.02.2026 r.	25.02.2026 r.	26.02.2026 r.	27.02.2026 r..
Krupnik Spaghetti NAPOLI Herbata owocowa, owoc <u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, gluten SKŁAD: Zupa: skrzydła z indyka, kasza jęczmienna, ziemniaki, pietruszka, seler, por, przyprawy, pietruszkę – nać, II danie: makaron, pomidory w puszce, passata pomidorowa, koncentrat pomidorowy, ketchup, przyprawy Herbata, miód, owoc	<u>DANIE SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO</u> Zupa ogórkowa Devolaile z ziemniakami Marchewka z ananase Woda z cytryną , owoc <u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, jaja, seler i produkty pochodne, gluten SKŁAD: Zupa: ziemniaki, ogórek kiszony, śmietana, marchew, pietruszka, seler, por, przyprawy, pietruszka – nać, II danie: pierś z kurczaka, bułka tarta, masło, ziemniaki, koper, przyprawy Woda, cytryna, miód, owoc	Zupa meksykańska Kaszotto z kurczakiem i warzywami Woda, owoc <u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, gluten SKŁAD: Zupa: skrzydła z indyka, karkówka, koncentrat pomidorowy, kukurydza, fasola, ziemniaki, pietruszka, seler, por, przyprawy, pietruszkę – nać, II danie: kasza pęczak, pierś z kurczaka, papryka, cukinia, cebula, groszek, ser wiórki, przyprawy Woda, owoc	Rosół z makaronem Indyk w sosie śmietanowym z ryżem Brokuł na parze Woda, owoc <u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, gluten SKŁAD: Zupa: kurczak tuszka, makaron, szponder wołowy, pietruszka, seler, marchew, por, przyprawy, pietruszka – nać, II danie: filet z indyka, śmietanka, przyprawy, ryż, brokuł Woda, owoc	Zupa neapolitańska Paluszki rybne z ziemniakami Kapusta kiszona Woda, owoc <u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, ryby, seler i produkty pochodne, gluten SKŁAD: Zupa: skrzydła z indyka, ziemniaki, pietruszka, seler, por, ser wiórki, serek topiony, mleko kokosowe, przyprawy, pietruszkę – nać, II danie: paluszki rybne, ziemniaki, koper, masło, przyprawy Woda, owoc